
UCHWAŁA NR XXIV/108/20
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 4.720,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego :

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4.720,00 zł;

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 4.720,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 21.280,00 zł, z tego:

1) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 21.145,00 zł, z tego:

a) zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 31.810,00 zł,

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  o kwotę 10.665,00zł,

2) zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 135,00 zł,

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 26.000,00 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 26.000,00 zł;

§ 3. Dokonuje się zmian planu plan dochodów i wydatków zadań administracji rządowej na 2020r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na rok 
2020 określonych w załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2019 rok– zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian  planu dotacji , które zostaną udzielone z budżetu Miasta Chojnowa w 2019 roku, 
określonych w załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXIII/98/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 grudnia 
2019r w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2020 r. przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu miasta w wysokości 60.971.168,28 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 58.921.168,28 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 2.050.000,00 zł.

2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 63.038.706,28 zł,
z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 57.336.715,28 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 5.701.991,00 zł.

3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 2.067.538,00 zł.
4. Przychody budżetu miasta w wysokości 3.000.000,00 zł.
5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 932.462,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 4 720,00

0,00 0,00

85219 0,00 4 720,00

0,00 0,00

0,00 4 720,00

855 -13 298 000,00 13 298 000,00

0,00 0,00

85501 -13 298 000,00 13 298 000,00

0,00 0,00

-13 298 000,00 13 298 000,00

razem: -13 298 000,00 13 302 720,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-13 298 000,00 13 302 720,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 966 448,28 60 971 168,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 701,28 143 701,28

majątkowe 2 050 000,00 2 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 58 916 448,28 58 921 168,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 701,28 143 701,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 298 000,00 13 298 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 13 298 000,00 13 298 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 4 720,00

Rodzina 18 147 360,00 18 147 360,00

Ośrodki pomocy społecznej 318 800,00 323 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 355 216,00 1 359 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/108/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 360 426,00 5 327 426,00 5 128 998,00 4 210 988,00 918 010,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 662,00 19 662,00 19 662,00 0,00 19 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 380 088,00 5 347 088,00 5 148 660,00 4 210 988,00 937 672,00 4 428,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

4 785 981,00 4 752 981,00 4 742 553,00 4 069 086,00 673 467,00 4 428,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 662,00 19 662,00 19 662,00 0,00 19 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 805 643,00 4 772 643,00 4 762 215,00 4 069 086,00 693 129,00 4 428,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 662,00 19 662,00 19 662,00 0,00 19 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 662,00 39 662,00 39 662,00 0,00 39 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 101,00 62 101,00 62 101,00 3 000,00 59 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 101,00 62 101,00 62 101,00 3 000,00 59 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 501,00 6 501,00 6 501,00 3 000,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 501,00 6 501,00 6 501,00 3 000,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 491,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 491,00 166 491,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 491,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 491,00 131 491,00 0,00 0,00

449 491,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 491,00 166 491,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 491,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 491,00 131 491,00 0,00 0,00

166 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 491,00 166 491,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 491,00 131 491,00 0,00 0,00

19 345 807,28 18 645 807,28 17 268 846,00 14 583 906,30 2 684 939,70 1 184 200,00 49 060,00 143 701,28 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 345 807,28 18 645 807,28 17 268 846,00 14 583 906,30 2 684 939,70 1 184 200,00 49 060,00 143 701,28 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

12 579 298,85 12 079 298,85 12 046 260,85 10 094 843,28 1 951 417,57 0,00 33 038,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2020 rok
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/108/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

12 579 298,85 12 079 298,85 12 046 260,85 10 094 843,28 1 951 417,57 0,00 33 038,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

891 000,00 891 000,00 891 000,00 0,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 000,00 868 000,00 868 000,00 0,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 500,00 269 000,00 163 500,00 117 500,00 46 000,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

401 500,00 269 000,00 163 500,00 117 500,00 46 000,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

3 687 567,60 3 687 567,60 2 324 127,60 1 735 971,00 588 156,60 7 500,00 1 355 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 720,00 4 720,00 70,00 0,00 70,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692 287,60 3 692 287,60 2 324 197,60 1 735 971,00 588 226,60 7 500,00 1 360 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 735,23 1 316 735,23 1 315 135,23 1 216 006,00 99 129,23 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 720,00 4 720,00 70,00 0,00 70,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321 455,23 1 321 455,23 1 315 205,23 1 216 006,00 99 199,23 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 270,00 18 270,00 18 270,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 982,00 113 982,00 106 557,00 89 100,00 17 457,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 662,00 -45 662,00 -40 877,00 -31 810,00 -9 067,00 0,00 -4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 320,00 68 320,00 65 680,00 57 290,00 8 390,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 982,00 113 982,00 106 557,00 89 100,00 17 457,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 662,00 -45 662,00 -40 877,00 -31 810,00 -9 067,00 0,00 -4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 320,00 68 320,00 65 680,00 57 290,00 8 390,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 785,00 -4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 055,00 68 055,00 68 055,00 68 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 285,00 -24 285,00 -24 285,00 -24 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 770,00 43 770,00 43 770,00 43 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4 545,00 4 545,00 4 545,00 4 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030,00 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 320,00 12 320,00 12 320,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 430,00 -4 430,00 -4 430,00 -4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 890,00 7 890,00 7 890,00 7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 750,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-268,00 -268,00 -268,00 0,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557,00 1 557,00 1 557,00 0,00 1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-519,00 -519,00 -519,00 0,00 -519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

201 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

63 033 986,28 57 357 995,28 33 783 247,00 23 002 479,05 10 780 767,95 4 143 798,00 19 187 249,00 143 701,28 0,00 100 000,00 5 675 991,00 5 675 991,00 0,00 0,00

-105 662,00 -70 662,00 -65 877,00 -33 810,00 -32 067,00 0,00 -4 785,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

110 382,00 49 382,00 44 732,00 2 000,00 42 732,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

63 038 706,28 57 336 715,28 33 762 102,00 22 970 669,05 10 791 432,95 4 143 798,00 19 187 114,00 143 701,28 0,00 100 000,00 5 701 991,00 5 701 991,00 0,00 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 69 000,00 73 720,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 720,00

855 Rodzina 4 511 300,00 17 809 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 13 298 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 13 298 000,00

4 726 255,00 18 028 975,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 2 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 69 000,00 73 720,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 720,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70,00

18 022 255,00 18 028 975,00

4 650,00

70,00

Razem: 6 720,00

  WYDATKI

Zmiana

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4 720,00

4 720,00

Zmiana

4 720,00

4 720,00

 DOTACJE

4 720,00

13 298 000,00

13 298 000,00

13 298 000,00

Razem: 13 302 720,00

Zmiany w planie dochodów i wydatków przeznaczonych na 

realizację zadań z zakresu administraji  rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/108/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

600 Transport i łączność 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa nawierzchni ulicy Słowiańskiej 460 000,00 460 000,00

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie 200 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzedu Miejskiego 33 000,00 33 000,00

758 Różne rozliczenia 131 491,00 131 491,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 131 491,00 131 491,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 131 491,00 131 491,00

Rezerwa na zadania w ramach budżetu obywatelskiego 100 000,00 100 000,00

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 31 491,00 31 491,00

PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA CHOJNOWA NA 2020 R.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/108/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 1



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

801 Oświata i wychowanie 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00 500 000,00

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 4 w Chojnowie oraz zabezpieczenie pożarowe 

budynku przy ul.Konarskiego
500 000,00 500 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 1 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

Wykonanie robot budowalnych i instalacyjnych w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie - zabezpieczenie 

pożarowe budynku zgodnie z zaleceniami PPOŻ
100 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 000,00 26 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
26 000,00 26 000,00

Zakup urządzeń do fizykoterapii:MULTITRONIC MT-6 wraz z oprzyrządowaniem i stolikami pod aparaty 

oraz mankietów pięciokomorowych dla kończyn dolnych do drenażu limfatycznego
26 000,00 26 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placów zabaw dla dzieci i młodzieży 106 500,00 106 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce do Stacji Uzdatniania Wody w 

Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz budowa drogi dojazdowej
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 2



Budżetu Miasta
Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

z tego środki z:

Plan na 2020 r.TreśćParagrafRozdziałDział

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Sikorskiego w Chojnowie 440 000,00 440 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Paderewskiego 180 000,00 180 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Niemcewicza - Plac Konstytucji 3 Maja 100 000,00 100 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Andersa- Gen.Stanisława Maczka 90 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja Amfiteatru w Parku Śródmiejskim (Muszla Koncertowa) 100 000,00 100 000,00

Reaktywowanie miejsca rekreacyjnego w Parku Piastowskim na szczycie „Wzgórza Chmielowego" 100 000,00 100 000,00

92601 Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00

Budowa terenu rekreacyjnego-skateparku i pump trucka wraz z dojściami i elementami małej 

architektury etap 1-dokumentacja
35 000,00 35 000,00

5 701 991,00 2 701 991,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 3



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 165 370,00 0,00 27 200,00 3 859 170,00 279 000,00

4 139 370,00 0,00 27 200,00 3 859 170,00 253 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 184 200,00 0,00 1 200,00 1 183 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 183 000,00 0,00 0,00 1 183 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
1 183 000,00 1 183 000,00

80195 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie 

kosztów organizacji nauki religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w 

Legnicy.

1 200,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 105 500,00 0,00 26 000,00 0,00 79 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 26 000,00 0,00 54 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień w 

Legnicy

26 000,00 26 000,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/108/20

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży
54 000,00 54 000,00

85195 Pozostała działalność 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z profilaktyką 

i promocją zdrowia  u dzieci, młodzieży  i dorosłych
25 500,00 25 500,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form rehabilitacji i 

terapii usprawniających osoby fizyczne
7 500,00 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
43 000,00 43 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 633 170,00 0,00 0,00 2 633 170,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 388 900,00 0,00 0,00 1 388 900,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji
1 388 900,00 1 388 900,00

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2020 rok

92116 Biblioteki 637 887,00 0,00 0,00 637 887,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 637 887,00 637 887,00

92118 Muzea 606 383,00 0,00 0,00 606 383,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 606 383,00 606 383,00

926 Kultura fizyczna 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00

92695 Pozostała działalność 166 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych  zawodach sportowych 

166 000,00 166 000,00

26 000,00 26 000,00

851 Ochrona zdrowia 26 000,00 26 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 26 000,00 26 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie na 

Zakup urządzeń do fizykoterapii:MULTITRONIC 

MT-6 wraz z oprzyrządowaniem i stolikami pod 

aparaty oraz mankietów pięciokomorowych dla 

kończyn dolnych do drenażu limfatycznego

26 000,00 26 000,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XXIV/108/20
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2020

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Miasta Chojnowa na 2020 r. polegających
na:

I. Plan dochodów budżetu zwiększono o kwotę 4.720 zł z tego:
a) zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 4.720 zł , w tym:
- w rozdziale 85219 zwiększono plan na dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami zgodnie z
pismem nr FB.BP.3110.12.2019.KSz o kwotę 4.720,00 zł;
-ponadto dokonano sprostowania załącznika planu dochodów administracji rządowej gdzie kwotę
13.298.000,00 zł w rozdziale 85501ujęto mylnie jako zadanie własne, a nie jako zadanie zlecone;

II. Plan wydatków budżetu zwiększono o kwotę 4.720 z tego:
a) - w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale 85219 zwiększono plan o 4.720,00 zł, zgodnie z
pismem nr FB.BP.3110.12.2019.KSz o kwotę 4.720,00 zł;
b) zmniejszono plan wydatków w rozdziale 85311 WTZ o kwotę 45.662,00zł w związku ze zmniejszeniem
kwoty przypadającej na 1 uczestnika Warsztatu Terapii Zajęciowej.
c) w rozdziale 75023 zwiększono plan wydatków o kwotę 19.662,00 zł;
d) w rozdziale 85121 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 26.000,00 wprowadzając dotację
dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie na zakup urządzeń do fizykoterapii: MULTITRONIC MT-6 wraz z
oprzyrządowaniem i stolikami pod aparaty oraz mankietów pięciokomorowych dla kończyn dolnych do
drenażu limfatycznego;
e) zmniejszono plan rezerwy na pozostałe zadania inwestycyjne o kwotę 35.000,00 zł, jednocześnie
wprowadzając zadanie pn.” Budowa terenu rekreacyjnego-skateparku i pump trucka wraz z dojściami
i elementami małej architektury etap 1-dokumentacja” na kwotę 35.000,00 zł;
f) ponadto dokonano sprostowania załącznika planu wydatków administracji rządowej gdzie kwotę 2.000,00
zł w rozdziale 75414 ujęto mylnie jako zadanie własne, a nie jako zadanie zlecone;

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 20C0C31B-35FB-43D4-B72D-523AD3C7980D. Podpisany Strona 1




